
Délibération n°2025-25 1/2 

CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Jeudi 19 juin 2025 

 

 
DÉLIBÉRATION N°2025-25 

 

SIGNATURE D'UN BAIL POUR L'AGENCE ARSUD  
DE SAINT-LAURENT-DU-VAR 

 

Le jeudi 19 juin 2025 à 14h00, les membres du Conseil d’Administration d’Arsud, régulièrement 
convoqués, se sont réunis en visioconférence. 

ÉTAIENT PRÉSENTS :  

Michel BISSIÈRE - Josy CHAMBON - Marion COUTRIS - Michaël DIAN - Adeline DUMON -  

Richard GALY - Bruno GENZANA - Roland MAY - Clémence PARODI - Virginie PIN - Gilles RIPERT  

ÉTAIENT REPRÉSENTÉS : 

Sophie JOISSAINS a donné sa procuration à Michel BISSIÈRE 

Élodie PRESLES a donné sa procuration à Roland MAY 

Patrick RANCHAIN a donné sa procuration à Marion COUTRIS 

Jean-Pierre RICHARD a donné sa procuration à Richard GALY 

Alexandra TIMÁR a donné sa procuration à Michaël DIAN 

ÉTAIENT ABSENTS : 

Chantal EYMEOUD - Michel KELEMENIS - Edward de LUMLEY - Muriel MAYETTE-HOLTZ  

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU la délibération n°2021-23 du Conseil d’Administration d’Arsud du 15 avril 2021 adoptant 
la délocalisation de l'antenne du parc de matériel de Saint-Laurent-du-Var, 

VU la délibération n°2021-35 du Conseil d’Administration d’Arsud du 16 septembre 2021 
adoptant la délégation de pouvoir du conseil d’administration à son président, 

VU la délibération n°2025-14 du Conseil d’Administration d’Arsud du 5 mars 2025 adoptant 
le Budget Primitif 2025, 

VU l’arrêté N°PERSO21/116 du 16 septembre 2021, notamment son article 3, portant 
délégation de signature à Monsieur Laurent GENRE, 

Considérant : 

• Les missions d'Arsud et particulièrement l'assistance technique aux acteurs culturels 
régionaux par le soutien logistique, 

• Que ces missions visent à accompagner les acteurs culturels dans une logique 
d'équilibre territorial, 

• La volonté d'Arsud de développer une offre de service, notamment en ce qui concerne 
la location de matériel de spectacle et l’activité de production sur les territoires des 
Alpes-Maritimes et de l’Est-Var, 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Délibération n°2025-25 2/2 

• Que la délibération n°2021-23 du conseil d’administration d’Arsud autorise le 
Président à signer un bail pour la location d'un bâtiment, ou toute convention 
d'occupation, temporaire ou définitive, 

Le Président propose au Conseil d’Administration : 

• D’entériner la signature du bail professionnel conclu avec la SCI DUCO pour 

l’occupation des locaux sis 26 Allée des Géomètres, Quartier des Iscles, Zone 

industrielle secteur D, 06700 SAINT-LAURENT-DU-VAR, du 01/05/2023 au 30/04/2029 

(bail en annexe), 

Les crédits correspondants sont prévus aux chapitres 011 et 012 du budget d’Arsud. 

 

Après avoir délibéré, adopté à l’unanimité. 

Fait à Bouc-Bel-Air, le 19 juin 2025 
Le président du Conseil d’Administration 
Monsieur Michel BISSIÈRE 

 

Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025



Accusé de réception en préfecture
013-281300046-20250619-2025-25-DE
Date de réception préfecture : 20/06/2025


